
Российская Федерация 

 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  

(Тюменская область) 

Муниципальное образование городской округ город Сургут 

Территориальная избирательная комиссия 

 

Постановление 

 

22 июля 2018 года                                    № 679 

 

О списке кандидатов в депутаты, выдвинутых  

Ханты-Мансийским окружным отделением  

политической партии КОММУНИСТИЧЕКАЯ  

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

на дополнительных выборах депутатов Думы  

города Сургута шестого созыва  по одномандатным  

избирательным округам  №4 и №22  

 

  Рассмотрев представленные 20 июля 2018 года в территориальную 

избирательную комиссию города Сургута окружным отделением политической 

партии КОММУНИСТИЧЕКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы города Сургута 

шестого созыва на дополнительных выборах по одномандатным 

избирательным округам №4 и №22, на основании пункта 10 статьи 24 

Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 18.01.2005 №143 «О возложении полномочий», 

постановления территориальной избирательной комиссии города Сургута от 

14.06.2018 №640 «О назначении дополнительных выборов депутатов Думы 

города Сургута шестого созыва по одномандатным избирательным округам       

№ 4 и № 22», руководствуясь  пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре», территориальная избирательная комиссия города 

Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты, выдвинутых 

Ханты-Мансийским окружным отделением политической партии 

КОММУНИСТИЧЕКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ на 

дополнительных выборах в Думу города Сургута шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам №4 и №22, в количестве 2 человек. 

 

2. Выдать уполномоченному представителю Ханты-Мансийского 

окружного отделением политической партии КОММУНИСТИЧЕКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ копию заверенного списка кандидатов. 

 



3.  Направить представленные в территориальную избирательную 

комиссию города Сургута сведения о кандидатах в депутаты Думы города 

Сургута шестого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в 

соответствующие государственные органы для проверки достоверности 

сведений о судимости кандидатов. 

4. Направить копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений 

кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться в  

окружные избирательные комиссии одномандатных избирательных округов 

№4 и №22. 

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости» 

и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города 

Сургута, в разделе «Постановления комиссии». 

 

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Гаранину С.В.             

 

 

Председатель территориальной избирательной  

комиссии города Сургута                                                                       С.В. Гаранина 

 

 

Секретарь территориальной избирательной  

комиссии города Сургута                                                                      Г.М. Миронова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Список кандидатов по одномандатным 

избирательным округам 

заверен территориальной избирательной  

комиссией города Сургута 

«22» июля 2018 года  

(постановление № 679) 

Копия верна 

 

 

 

 

СПИСОК КАНДИДАТОВ В ДЕПУТАТЫ,  

выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделение политической партии                                          

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, 
(наименование избирательного объединения) 

на дополнительных выборах депутатов Думы города Сургута шестого созыва по одномандатным избирательным                                                                                                                        

округам № 4 и №22 

 
№ 

п.п. 

Фамилия, имя, отчество 

кандидата* 

Дата  

и место рождения 

Адрес места жительства 

Одномандатный избирательный округ №4 

1. Жалов Борис Николаевич 31 июля 1985 года, 

город Камызяк Камызякского района 

Астраханской области 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  

город Сургут 

Одномандатный избирательный округ №22 

1.     2. Ермаков Дмитрий Игоревич 07 февраля 1995 года, 

город Сургут Тюменской области 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  

город Сургут 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



  
                                                                                          

 


